Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra ¢ Kryetarit

01-nr . AA2 3250 at. 24 LA 2020

N¢ véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, ng bazg t&
nenit 72 t& Statutit t& Komunés s¢ Drenasit, Marréveshjes Nr.01-400/01-3380, t& datés
20.01.2020, e lidhur n& mes Komunés s& Drenasit dhe Organizatés Help, nenit 49 t& Ligjit Nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés né Drenas, mori
kéte:

VENDIM
Pér caktimin e personit pérgjegjés pér monitorimin e projektit “ Mbéshtetje stabilitetit
socio-ekonomik né Kosové”

I.  Znj. Violeta Baleci caktohet person pérgjegjés pér monitorimin e projektit me titull:
“ Mbéshtetje stabilitetit socio-ekonomik né Kosové”

II.  Personi pérgjegjés pér monitorim t& projektit t& lartcekur sipas marréveshjes s& lidhur
né mes t& Komungs s& Drenasit dhe Organizatés Help t& datés: 20.01.2019, me Nr: 01-
400-3380, ka pér obligim q& t&€ monitoroj aktivitetet né€ kuadér t& zbatimit t& Projektit
HELP ng¢ té gjitha fazat.

1II.  Monitoruesja e projektit pér punén dhe rrjedhjen e procesit t€ kétij projekti i pérgjigjet:
Kryetarit t& Komunés dhe Drejtoreshés sé Zhvillimit Ekonomik, t& cilén pung duhet

ta kryej me pérkushtim t& larté dhe profesionalizém.

IV.  Vendimi hyn€ né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.
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Iu dérgohet:

Zyrés se Kryelarit;

Zyrés sé Personelit;

Znj. Violeta Baleci;

DZHE-s8;

Arkivit 12 Komunés sé Drenasit.
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